
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про внесення змін до Листа очікувань
власника Акціонерного товариства
«Оператор ринку» на 2025 рік

Відповідно до пункту 5 частини першої статті 6 Закону України 
«Про  управління об’єктами державної власності»; Методичних рекомендацій 
щодо підготовки листа очікувань власника, затверджених наказом Міністерства 
економіки України від  01 жовтня 2024 року № 24098; Порядку підготовки 
та  затвердження листа очікувань власника, затвердженого наказом 
Міністерства енергетики України від  31 жовтня 2024 року № 419 (зі змінами, 
внесеними наказом Міністерства енергетики України від  20 січня 2025 року 
№ 29); наказу Міністерства енергетики України від  11 січня 2025 року № 19 
«Про затвердження Листа очікувань власника Акціонерного товариства 
«Оператор ринку» на  2025 рік»; з урахуванням листів Акціонерного товариства 
«Оператор ринку» від  30 липня 2025 року № 01-61/1688, 
від  04 серпня 2025 року № 01-61/1710; зважаючи на Протокол чергового 
засідання Наглядової ради Акціонерного товариства «Оператор ринку» 
від  29 липня 2025 року № 12/2025,
НАКАЗУЮ:

1.  Внести зміни до Листа очікувань власника Акціонерного товариства 
«Оператор ринку» на 2025 рік, затвердженого наказом Міністерства енергетики 
України від 11 січня 2025 року № 19, виклавши його в новій редакції, 
що додається.

2.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
відповідно до розподілу функціональних обов’язків. 

Міністр                                                                                 Світлана  ГРИНЧУК


